             План закупки товаров (работ, услуг)
 отнесенных к инновационной, высокотехнологичной продукции и лекарственных средств

                                                                                                             на 2015 -2020 год

	Наименование заказчика
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  «Детский сад комбинированного вида № 33» г. Балаково Саратовской области

	Адрес местонахождения заказчика
	413855, Саратовская область, г. Балаково, ул. Менделеева,  д. 14

	Телефон заказчика
	8 (8453) 62-79-74

	Электронная почта заказчика
	MDOU-33@mail.ru

	ИНН
	6439044608

	КПП
	643901001

	ОКАТО/ОКТМО
	63407000000/63607101001


	Порядковый номер
	Код по ОКВЭД
	Код по ОКДП
	Условия договоров
	Способ закупки
	Закупка в электронной форме

	
	
	
	Предмет договора
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к закупаемым товарам (работам, услугам) 
	Единица измерения
	Сведение о количестве (объеме)
	Регион поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг)
	Сведения о начальной (максимальной) цене договора (цене лота)
	График осуществление процедур закупки
	
	

	
	
	
	
	
	Код по ОКЕИ
	наименование
	
	Код по ОКАТО
	наименование
	
	Планируемая дата или период размещения извещения о закупке (месяц, год)
	Срок исполнения договора (месяц, год)
	
	Да/нет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


И.о.заведующего_____________________      (Н.В.Губарькова)
      «29»  декабря  2014г.              



                                            М. п
